
平成２９年１０月１２日 

西与賀小保護者 様 

          

佐賀市立西与賀小学校 

校 長  大木 貴博 

 

 

 
   西与賀小フリー参観デー・にしよか文化祭・おにぎり弁当のお知らせ 

 
 

 

涼やかな秋空の下、保護者の皆様におかれましたは、健やかにお過ごしのことと存じます。 

 本校の「第２回 西与賀小フリー参観デー」及び｢にしよか文化祭｣に、ぜひ多くの保護者の皆様

に参観いただきますよう案内申し上げます。 

フリー参観デーとにしよか文化祭を同時開催で行います。御家族の皆様と御一緒においでくださ

い。お待ちしています。 

 

※ 当日は、おにぎり弁当の日としております。お子さんにおにぎりを持たせてください。  

 

記 

 

 

１ 期 日    平成２９年１１月１２日(日)  振替休日１１月１３日（月） 

 

２ 場 所    佐賀市立西与賀小学校 （各教室・運動場・体育館等） 

 

３ 日 程    ８：１５          朝の健康観察 

 ８：２５～９：１０     １校時  授業参観     

         ９：３０～１２：３０    にしよか文化祭 

（全学年の出し物 地域の方の出し物等） 

         １２：３０～        退場  おにぎり弁当（児童のみ） 

 

 

１３：００         下校指導及び児童下校 

４ その他    

○ 入り口玄関で受付を済ませてください。保護者用名札の着用をお願いします。（名札の無い方は受

付で配布するシールを付けください。） 

 ○ 授業教科等の詳細につきましては、後日案内します。 

○ 当日は、各自スリッパを御持参ください。 

○ 学校敷地内は禁煙となっております。御協力をお願いします。 

 ○ おにぎり弁当は、児童の分のみご用意ください。 

 ○ 校舎改修工事中で、校内が手狭になっています。できるだけ徒歩や自転車でおいでくださるよう

お願いいたします。 

※「鑑賞タイム」…展示物等をお楽しみください。 


